МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

29.12.2020 № 118/1
г. Первоуральск

О внесении изменений в приказ МАОУ «Лицей №21» от 16.11.2020 г. №96/1 «О
мероприятиях по переходу МАОУ «Лицей № 21» на особый режим функционирования»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 25.12.2020 г № 739 -УГ, «О
внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100- УГ «О
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятия
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019 - nCoV),
приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
25.12.2020 года № 354-И «О внесении изменений в приказ Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 года № 272-И «О мероприятиях
по переходу общеобразовательной организации Свердловской области на особый режим
функционирования», распоряжение Управления образования ГО Первоуральск 28.12.2020 №
1280 О внесении изменений в распоряжение Управления образования городского округа
Первоуральск от 16.11.2020 года № 1112 «О мероприятиях по переходу муниципальных
образовательных организаций и организаций дополнительного образования городского
округа Первоуральск на особый режим функционирования» в соответствии с Положением о
реализации образовательных программ или их частей с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Лицей №21», утвержденным приказом МАОУ “Лицей №
21” от 20.03.2020 г № 33/2 ((с изм. и доп., вступившими в силу с 01.09.2020 г, приказ МАОУ
«Лицей № 21» от 01.09.2020 г№ 71/16),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МАОУ от 30.11.2020 г № 102 «О мероприятиях по переходу МАОУ
«Лицей № 21» на особый режим функционирования» следующие изменения:

1) в п.1 слова «с 12 декабря 2020 г по 26 декабря 2020 г включительно» заменить
словами «с 26 декабря 2020 г по 30 декабря 2020 г включительно»;

2) в п. 2 слова «с 12 декабря по 26 декабря 2020 г в 6 - 8,10 классах» заменить словами
«с 26 декабря по 30 декабря 2020 г включительно»;

2. Разместить заместителю директора по ИКТ Малышеву М.В. настоящий приказ на
официальном сайте МАОУ «Лицей № 21».

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора
заместитель директора

Л.А. Меньших

С приказом № 118/1 от 29.12.2020 г. «О внесении изменений в приказ МАОУ «Лицей №21» от
16.11.2020 г. №96/1 «О мероприятиях по переходу МАОУ «Лицей № 21» на особый режим
функционирования» ознакомлены:

Л.А. Меньших Н.М. Маткина
Т.Д. Сэкэряну Л.С.Зозулина
В.В. Носова С.Н. Сонькина
О.В. Бездушная Т.М. Абросимова
М.В. Малышев Н.А. Власова
В.Г. Засыпкина Е.Ю. Зыкова
Н.А. Марченко О.Р. Шестакова
Ю.В. Немтина Н.А. Сидорова
В.Ф. Истомина О.В. Савина
А.В. Кротова Н.А. Казин
Н.В. Онищенко Л.Т. Лукманова
Н.Е. Юрьева В.А. Волков
А.В. Чиканцева Е.С. Портнова
М.Н. Шадрина А.А. Торопова
Н.Н. Феденева Е.И. Балашова
А.А. Торопова П.П. Черепанова
Е.И. Балашова А.В.Рылов
С.А. Крестьянинов Ю.В. Васюкова
И.Л. Кротова В.С. Кондратьев
И.А. Сушинцева Ю.А.Калинина
В.А. Щербакова С.В. Семина

Л.Г. Анашкина
Т.И. Арапова
Н.М. Бурдукова
О.И. Вертлюгова
С.А. Виноградова
Л.В. Гаврилова
Н.Г.Залялутдинова
А.А. Власова
Н.П. Мельницина
А.Ш. Горбач
О.А. Поддубная
Е.В. Халдина
Н.Р. Завьялова
Ю.А. Трифонова
К.Т. Патракова
В.Ю. Тонкевич
И.Н. Садовенко
Н.Ю. Канашевская
А.И. Апина